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Lista de candidatos admitidos ao concurso

6031347938
1844782239
9340792963
8289655150
8302816469

Esgueira, 18 de dezembro de 2025

Nome
Carolina Rodrigues Jesus Fernandes

Cristina Manuela Campos Ferra
Daniele Aparecida Antonio
Inés Lopes Robalo

Katya Soares Viana

O presidente do Juri: Carlos Alberto Quaresma Ramos

Assinado por: CARLOS ALBERTO QUARESMA
RAMOS

Num. de Identificagcdo: 10078595

Data: 2025.12.19 10:23:02+00'00'

Certificado por:Diario da Republica.

Atributos certificados: Subdiretor - Agrupamento

de Escolas de Esgueira, Aveiro.
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