

CONTRATAÇÃO DE ESCOLA – 2025/2026

PSICÓLOGO HORÁRIO Nº 35

Lista de candidatos admitidos ao concurso

Nome	
6031347938	Carolina Rodrigues Jesus Fernandes
1844782239	Cristina Manuela Campos Ferra
9340792963	Daniele Aparecida Antonio
8289655150	Inês Lopes Robalo
8302816469	Katya Soares Viana

Esgueira, 18 de dezembro de 2025

O presidente do Júri: Carlos Alberto Quaresma Ramos